
2024 年 8月 23日  

 

各 位 

 

会 社 名  水 戸 証 券 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長 小 林 克 徳 

(コード番号 8622 東証プライム市場) 

問合せ先  経営企画部長 横 田 秀 樹 

  ( T e l  0 3 - 6 6 3 6 - 3 0 6 4 ) 

 

店舗統合および移転のお知らせ 

 

 当社は、川口支店を草加支店に統合し、草加支店・川口営業所として下記住所に移転する運

びとなりました。今後もお客様の一層の利便性向上を図ると共に、より良い商品・サービスの

提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

※現支店での最終営業日は、2024年 9月 13日(金)となります。 

※現在の川口支店代表電話番号は、変わらずお使いいただけます。 

※店舗統合・移転に伴う担当者の直通電話番号と口座番号は変更ございません。 

※部店コードが変更となります。マルチネット取引、株価情報サービスをご利用の場合 

は 9 月 14 日より部店コード(332)となりますのでご注意ください。 

 

≪ 新店舗地図 ≫ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

1. 新営業所名 草加支店・川口営業所 

2. 移  転  日 2024 年 9月 17日(火) 

3. 移  転  先 〒332-0017 埼玉県川口市栄町 3‐2‐22‐2 

ミツタカビルⅡ 6階 

4. 電 話 番 号 048-928-0310（代表電話） 


